04.08.2025 жылдан бастап Алматы қаласы, Мамыр-4, 119 ме-
кенжайына ауысқаны туралы хабарлаймыз. Барлық сұрақтар 
бойынша Алматы қаласы, Мамыр-4, 119 мекенжайы бойынша 
хабарласуға болады.

27. «OrientSwiss Kazakhstan» ЖШС (ОриентСуис Қазақстан)
(БСН 170140007717) жарғылық капиталын 1 763 314 450 (бір 
миллиард жеті жүз алпыс үш миллион үш жүз он төрт мың 
төрт жүз елу) теңгеге дейін азайтатыны жөнінде хабарлайды. 
Талап-арыздар хабарландыру жарияланған күннен бастап бір 
ай ішінде келесі мекенжай бойынша қабылданады: Алматы 
қаласы, Пушкин көшесі, 22-үй, 18-пəтер.

Астана қаласы соттарының ұжымы жəне Судьялар 
Одағының Астана қаласы бойынша филиалы судья Анар